____________________________________________________________
Rua Luiz Inácio dos Santos, nº 91 Centro - CEP 55.375-000 – Calçado PE - CNPJ: 11.240.181/0001-40

Telefone: (87) 3793-1128 - E-mail: camaracal@hotmail.com – WWW.camaracalcado.pe.gov.br

D E C L A R A Ç Ã O

   Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas

do Estado de Pernambuco, em atendimento a Resolução TC nº 153, de 15 de

dezembro de 2021, quenão houve contribuição previdenciária devida/recolhida

noInstituto de Previdência dos Servidores Públicos de Calçado no exercício

financeiro de 2021, portanto não há extrato de fator acidentário de prevenção -

FAP.

Calçado, 30 de março de 2022.

MARCONE FERREIRA DA SILVA
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

A
L

FR
E

D
O

 C
A

R
N

E
IR

O
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I JU
N

IO
R

, M
A

R
C

O
N

E
 FE

R
R

E
IR

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b09b0a06-c676-4579-8ca8-ac1c547a95bc